
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 181050503, strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1

k rámcové dohodě č. 181050503
I.

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Hana LEZNOVÁ
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování kores
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a
Lubomír Mlček-ASTONA fyzická osoba – podnikatel zapsaná v obchodním rejstříku

Krajského soudu v Brně, oddíl A vložka 4247
Se sídlem: Přečkovice 90, Bojkovice, PSČ 687 71
IČO: 461 77 035
DIČ:
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 2108718486/2700
Osoba oprávněná k jednání: Lubomír MLČEK, majitel firmy
Kontaktní osoba: Lubomír MLČEK
Telefonické a další spojení: telefon:

fax:
e-mail:
datová schránka: 5h5bchk

Adresa pro doručování korespondence: Lubomír Mlček-ASTONA, Mánesova 256,
687 71 Bojkovice

(dále jen „prodávající“),



Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 181050503, strana 2 (celkem 3)

v souladu s bodem 2. článku XVI. „Závěrečná ujednání“ rámcové dohody č. 181050474 na
dodávky oděvů pro kuchaře (dále jen „RD“) se dohodly na změnách RD uvedených v čl. III
tohoto dodatku.

II.
Účel dodatku

1. Na základě organizačních změn prováděných v resortu Ministerstva obrany k 1. lednu
2020 dochází k úpravám subjektů, které budou oprávněny jednat za Českou republiku –
Ministerstvo obrany v předmětné RD.

2. Z výše uvedeného důvodu se v RD mění identifikační údaje na straně kupujícího a jsou
provedeny další související změny.

III.
Změny a doplňky

1. Na straně kupujícího se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní strany“ RD
a nahrazují se novými takto:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci rámcové dohody:

ředitel odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Hana LEZNOVÁ
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek:

ředitel Agentury logistiky
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Kontaktní osoba: Silvia BARTÁKOVÁ
Telefonické a další spojení: telefon:

fax:



Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 181050503, strana 3 (celkem 3)

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

VZ 551200 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

3. Ruší se text odst. 5 čl. IX. „Fakturační a platební podmínky“ RD a nahrazuje se novým
takto:

„5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
VZ 551200 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav.“

IV.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a stává se nedílnou součástí RD.

2. Ostatní ustanovení RD, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
1. ledna 2020.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Lubomír MLČEK
majitel firmy

podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 5.12.2019

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 16.7.2020 13:54:43-000 +02:00

Lubomír
Mlček

Digitálně podepsal
Lubomír Mlček
Datum: 2019.12.05
12:38:43 +01'00'


